Информация об оснащенности учебного процесса компьютерно - информационными ресурсами
МБОУ СОШ № 15
	№ ОУ
	Количество учащихся
	Сведения о пед. Работниках ОУ
	Количество компьютерноых классов
	Наличие кабинета информационных технологий
	Количество предметных кабинетов (всего)
	Количество предметных кабинетов, оснащенных  ПК 
	Количество предметных кабинетов, оснащенных  интерактивными досками
	Наличие сервера
	Всего компьютеров в ОУ

(в том числе)
	Количество учащихся на 1 ПК
	Количество  мультимедийного оборудования
	Количество
	Наличие локальной сети(+ /- )

(проводная/беспроводная)



	
	
	Всего
	Имеющих удостоверения о прохождении курсов по ПК
	Умеющих пользоваться ПК
	
	
	
	
	
	
	Всего


	В том числе ноутбуки
	В компьютерном классе/кабинете  ИКТ
	В библиотеке
	В учебных кабинетах
	В бухгалтерии
	Для администрации
	В целом  
	Только для учащихся 
	
	Принтеры
	Сканеры
	Ксероксы  (МФУ)
	Школьной 
	Кабинетной (в кабинетах информатики и ИКТ)

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	 СОШ 
№  15
	468
	26
	20
	26
	1
	1
	19
	12
	7
	1
	57
	28
	10+1н/б/

15 н/б
	3
	7/

12
н/б
	2
	7
	8,2
	9,8
	22
	8
	1
	2/20
	 +

	+(проводная) 


Н/Б:  1-  в каб. русс. яз.и литер, 1- в каб. БДД, 1- каб. математики, 15- в каб.  инф. техн., , 1- каб. анг.языка, 1-каб. музыки , 1- в спортзале
И/Д: 2- в каб. нач. классов, 1- в каб. русс. яз. и литературы, 1 -в каб. ист. и общ.,  1 - в каб. инф. и ИКТ, 1 – в каб физики, 1- в каб. химии

В библиотеке 3 ПК подключены к сети Интернет через Wi-Fi
Директор  МБОУ СОШ № 15                                 ___________________                        М.М. Корытцева
                                                                                                                                     (подпись)                                                                   (Ф.И.О.)

